

ICDP

Foreldreveiledning på tyrkisk

Hvem holder kurset: Drammen kommune v/familieteamet

Hvor: Knutepunkt Strømsø (Bygg B), Telthusgata 8, 3044 Drammen

Når: Tolv tirsdager (30.01.2024–30.04.2024. Fri uke 9 og uke 13) kl. 13:00–14:30

Pris: Gratis

Språk: Hele kurset foregår på tyrkisk

Hvem kan delta

Kurset er for de med tyrkisk som morsmål, som har barn i alderen 2–18 år. Barn kan dessverre ikke delta.

Påmelding og spørsmål

For påmelding eller spørsmål, kontakt Hacer Dogan, tlf: 967 37 395, e-post: hacer.dogan@drammen.kommune.no eller Amund Feyling, tlf: 457 24 277, e-post: amund.feyling@drammen.kommune.no (NB: Ikke skriv sensitiv informasjon i e-posten).

Om kurset

Kurset er gratis og går over 12 samlinger, 1,5 timer hver gang. Det vil være plass til 12 deltakere. Gjennom programmet møter du andre foreldre i gruppe for å utveksle erfaringer om forholdet til barna. Det vil være drøfting av barneoppdragelse og omsorgsstiler i et flerkulturelt perspektiv. Man trenger ikke å kjenne på spesielle utfordringer for å delta. Alle på kurset har taushetsplikt.

ICDP

International Child Development Programme (ICDP) er et kurs som passer for alle foreldre som har barn i alderen 0–18 år. Målsettingen er at den enkelte mor eller far skal bli trygge foreldre, ved å bli bevisste på hva de gjør som er bra for barna. Du får ingen ferdig oppskrift, men hjelp til å finne egne løsninger for deg og ditt barn gjennom erfaringsdeling og 8 temaer for godt samspill. Samtalene i foreldregruppene tar utgangspunkt i dine og de andre deltakernes erfaringer fra hverdagen. ICDP har tre hovedmål:

- Å fremme den positive oppfatningen av og holdningen til barnet.
- Å påvirke omsorgsgivers forståelse av hvor viktig sensitivt samspill mellom omsorgsgiver og barnet er for barnets utvikling.
- Å fremme omsorgsgivers oppfatning av seg selv som kompetent og mestrende.

Velkommen til kurs!

Vennlig hilsen kursholderne

ICDP-metodlu Ebeveynlik kursu

Organizatör: Drammen belediyesi/Strømsø familieteamet «Aile ekibi»

Yer: Knutepunkt Strømsø, Telthusgata 8, 3044 Drammen

Süre: Kurs 12 oturumdan olusur; 30 ocak-30 nisan tarihleri arasinda, sali gunleri saat 13.00-14:30 de yapilacaktır; kis tatili ve paskalya tatilinde kurs olmayacaktır.

Kursu tamamlayan katilimcilara BUFDIR ve ICDP Norge onayi sertifika verilecektir.

Kursun ilk oturumu 30.01.2024 de başlayacaktır ve tamamen ücretsizdir.

Kimler katılabilir?

2-18 yaş arası çocukları olan tüm ebeveynler/bonus ebeveynler/veliler için uygundur. Kurs Drammen belediyesi sakinleri içindir. Kursu çocuklar katılamaz.

Daha fazla bilgi, kayıt ve sorularınız için;

Hacer Dogan, tlf: 96737395. E-post: hacer.dogan@drammen.kommune.no

Amund Feyling, tlf: 457 24 277. E-post: amund.feyling@drammen.kommune.no

Kurs hakkında;

Kurs ücretsizdir, 1,5 saatlik 12 oturumdan oluşur, ve 10 katılımcı ile sınırlıdır.

Norveç ve Türkiye'deki ebeveynlik yaklaşımlarına daha yakından bakılacak, yargılamadan, bir şeyin doğru ya da yanlış olduğunu söylemeden 2 kültür arasında bir köprü oluşturulacaktır.

ICDP kursunda başka anne babalarla buluşacak; hem kendi çocukluğunuzdan anılarınızı hem de anne babalık deneyimlerinizi paylaşacaksınız. Böylece kendi ebeveynlik anlayışınızın temellerini keşfedecek ve çocuğunuza karşı sergilediğiniz ebeveynlik davranışlarını analiz edeceksiniz.

Ayrıca diğer katılımcıların deneyimlerinden ebeveynlikte farklı yaklaşımlar ve bakış açılarını göreceksiniz. Tüm bunların yanısıra anadilinizde, kendi kültürünüzden ve Norveç kültüründen ebeveynlik izlenimlerini konuşabileceğiniz bir grubla birlikte olmak heyecan verici olacaktır.

Kurs katılımcılarının tamamı gizlilik ve sır saklama yükümlülüğüne sahiptir.

ICDP nedir?

Uluslararası Çocuk Gelişim Programı (ICDP), 0-18 yaş arası çocuğu olan tüm ebeveynler için uygun bir kurstur. Amaç bireysel olarak anne ve babanın çocuklarının faydası adına yaptıkları güzelliklerin farkına vararak güvenli bir ebeveyn-çocuk ilişkisi kurmaktır. Doğru anne baba olmanın bir tanımı yada tarifi yoktur, ancak iyi bir etkileşim için ICDP nin temelini oluşturan 8 tema ile kendi çözümlerinizi bulmaktır.

Genel olarak ICDP nin 3 ana hedefi vardır:

- Çocuğa karşı olumlu algı ve tutum geliştirmek
- Ebeveyn ile çocuk arasındaki etkileşimin çocuğun gelişimi için ne kadar önemli olduğu konusunda hemfikir olmak
- Ebeveynin kendisini yeterince iyi ve yetkin olarak algılamasını teşvik etmek.

Şimdiden hoşgeldiniz!